



## Contea Holding A/S

Dokken 10, 2.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39182335

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.08.2020

---

**Teis Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Contea Holding A/S

Dokken 10, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39182335

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Henrik Hildebrandt, formand

Lars Smedegaard Jespersen

Søren Brinch Langerhuus

Lars Steen Nielsen

Carsten Andersen

## Direktion

Lars Steen Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Contea Assurance Forsikringsmæglerselskab P/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 435 t.kr., hvilket er forventet og tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud i regnskabsåret 2020.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.518)	(10.003)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.518)</b>	<b>(10.003)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		764.123	256.611
Andre finansielle omkostninger	1	(1.250.000)	(1.250.000)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(499.395)</b>	<b>(1.003.392)</b>
Skat af årets resultat	2	63.972	171.236
<b>Årets resultat</b>		<b>(435.423)</b>	<b>(832.156)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(435.423)	(832.156)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(435.423)</b>	<b>(832.156)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.520.734	23.756.611
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>23.520.734</b>	<b>23.756.611</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.520.734</b>	<b>23.756.611</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		687.500	500.000
Udskudt skat		557.000	278.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.244.500</b>	<b>778.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.729</b>	<b>1.499.997</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.262.229</b>	<b>2.277.997</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.782.963</b>	<b>26.034.608</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.267.579)	(832.156)
<b>Egenkapital</b>		<b>(767.579)</b>	<b>(332.156)</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.000.000	25.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.764	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.750	1.250.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		215.028	106.764
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>550.542</b>	<b>1.366.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.550.542</b>	<b>26.366.764</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.782.963</b>	<b>26.034.608</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(832.156)	(332.156)
Årets resultat	0	(435.423)	(435.423)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.267.579)</b>	<b>(767.579)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	1.250.000	1.250.000
	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	215.028	106.764
Ændring af udskudt skat	(279.000)	(278.000)
	<b>(63.972)</b>	<b>(171.236)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000.000</b>
Opskrivninger primo	(1.243.389)
Afskrivninger på goodwill	(2.729.790)
Andel af årets resultat	3.493.913
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.479.266)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.520.734</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	13.648.951

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Contea Assurance Forsikringsmæglerse- lskab P/S	Esbjerg	P/S	100	10.221.782	3.843.913

#### 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-aktier	450.005	1	450.005
B-aktier	49.995	1	49.995
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.000.000
	<b>25.000.000</b>

De langfristede gældsforpligtelser skal afdrages i perioden 2021 til 2023.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Contea Esbjerg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
